
Uchwała Nr 59/624/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 

z jednoczesnym dokonaniem zmian Uchwały nr 46/480/15/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 1 września 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji 

Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w części pkt 3.2 Nabór kandydatów 

na ekspertów i prowadzenie wykazu kandydatów na ekspertów (wersja 1) oraz Uchwały 

nr 48/501/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 września 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

w sprawie wyboru projektów aplikujących o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w trybie pozakonkursowym (wersja 1).  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1392) w związku z art. 6 ust.2 i art. 9 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2014 r., poz. 

1146, ze zm.) oraz art. 72 i art. 123 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

Nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.U. UE L z 20.12.2013 r. nr 347, 

str.320, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się Instrukcję Wykonawczą Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Zmienia się Uchwałę nr 46/480/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

1 września 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 w części pkt 3.2 Nabór kandydatów na ekspertów i prowadzenie wykazu 



kandydatów na ekspertów (wersja 1) oraz Uchwałę nr 48/501/15/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 września 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji 

Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w sprawie wyboru projektów aplikujących 

o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w trybie 

pozakonkursowym (wersja 1) w ten sposób, że instrukcje stanowiące załączniki do wyżej 

wymienionych Uchwał stają się integralnymi częściami Instrukcji Wykonawczej Instytucji 

Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, wskazanej w § 1, jako jej Podrozdziały 3.2. i 3.8.1.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


